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A2INUINNAIY 2anTuLaunssAvinudantlaasnunnvinunlvaulinnela uazzalvdduitusEnag
UIUITNDINUAILANNTIRILI saurau Aaldngiaaaiaieg Advue uazdatuluassenussaiindnwiaglansenia

Fund Management
NaINULIINAII

B-TREASURY | 1



a M.,
TUIATTNENT H;fr’l&%_ﬂ

TR KASIKORNBANK

KASIKORNTHAI

[~ Qs o
mwmuﬂaag@uamaﬂiﬂwu

Gau flanuaeasyu naenwlaiimanasd1sniknIaig

Fwid une.awiatsndnsine IngiwedguanaUszleailaguanisdnnis
aaquilladamannsdramibniasy fednnislae uSen nanniwddianisnasyusindinass

n
T AINSUSTHLIATAILATWN 1 BIRIAN W.A. 2567 D9IWN 31 ANTIAN W.A. 2568 Wa1

FWdNARIN USEN vannIwdIant1InaewIInGra 1ie laujuiindiale
o
7l

N598n13 NaewllmiInans1asnin1nsy snsasaNanAuAsingUszaeA laimunald

lulasesnisuaznelagwsesaiainanninduaznaiananning w.e. 2535

FandaInNNiuie
UHD, BUIANTNENT INE

/@87/ W'A Ju
(wieilsask Ruznaeasan) (wrendidy sannie)
savganwenatheuiniagsiananning wanihduthauinisgaianannine

T 11 NHATARE W.A. 2568

K-Conlacl Center 02-8888888 = o p ‘L
, ugMennszaulasnu ba .
www.kasikornbank.com q nziilowiasi 0107536000315

B-TREASURY| 2



yaauaadnu! (un)

WRnaAULNUNDINUIIN

HAGAUUNUGRILTR2

o & a o
dnsraantianduninilszan
3 iaud

ANUNUNIU
(standard deviation)
ADIWANITANUUIIU

ANUNUNIU
(standard deviation)
Aavdrtin

ANUNUNIU
(standard deviation)
Aavdnsinantiadudin
ilsz31 3 dau

WaNISELHUIIUADINAINU
A Suii 31 uns1au 2568

AN ANanAUUNULDULAY

% au2t9Ian % aail

3 1hau 6 hiau 11l 31l 51l 101l

dous 31 a.A. 67 dous 31 n.A. 67 dous 313.a. 67 dous 31 1.a. 65 dous 31 u.a. 63  dous 30 u.a. 58

11.6208 11.5643 11.4540 11.2487 11.1788 10.5467

0.44 0.94 1.90 iL.24} 0.87 1.02
0.45 1.00 ROS 1.42 1.03 1.18
0.21 0.45 0.92 0.69 0.54 0.75
0.07¢ 0.07¢ 0.08 0.07 0.07 0.06
0.074* 0.073* 0.057 0.04 0.04 0.04

0.000905*  0.002251* 0.001970 0.011405 0.011796 0.012113

wnssnsianansafinurasnasunuaiu ledavinduauanasgsIunIsianansaLiuuuaINaINUTINAAIFTNANLTEN

FANTRINU

L yamunihaaimnu o Juvinnissdusauiladlumisdiinadanuanauunutdaunds

2 ghdsanasnusiu da

(1) dasreanidaducinisedn 3 W@au 29tdutiaanin 5 @uuv WwAsYa9 3 sunaswadrdauialug leun sUIAITATILNN
sUAsNANT INY wagsuIAITInawgizd navinae fasiu 20.00%

(2) wamauuNuTINAIFUTRUGTATSFINAsTazduUadRINANARIAAEITUT N dasiu 80.00%

3 dameanidadurinisydn 3 w@au 29duiasnin 5 A UL Asuass. AT 5.0805 1IN wavs. lnawndiad wdewnad

4 % giadl

AsavnulunainusrnaaIadu luildnisdiadu wasfinuidasradinisanu Taaraanuaia’lilasuduainuduain
ABINUTIUARIALTUATULANA1WIULG



SNLAidLANITAINUL ANSALULEUY LAazA1TADNISTHANY

o uii 31 uns1au 2568

sHAZIALAAITAINY HAAINIUIIANNAA % NAV
uannanenzanswedaululscine 37,354,483,385.93 100.04
Adundy
NTLNIIVATARY 3,171,466,948.43 8.49
Wusiins
sunAsuvdssinalne 32,588,072,595.23 87.27
Wudnsualsg
Tuduanindada AAA(tha) 805,295,428.38 2.16
fuduanindada AA+(tha) 338,560,908.61 0.91
Yuduauindada A- 451,087,505.28 1.21
YAAINSWERUFNE (UN) 37,341,276,896.08
11.6725

yaa1uulaaInu (UnesanllILaInu)
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1. asuesdIITAAT Inauazan@IsnIATEa19UsEINE
2. NANATETTAIEINASTISinguInawziadetu SUIMITWIALAEL WEALSHEN
Wunu uiaan f5usad {5uania gadnnae wiagA1lsyiu

o o

' o o . P ' o o o v
3. AAUATIRTNIUU ]Jﬂ')']uu'u’ﬂaﬂaaﬂuluauﬂumﬂjujiﬂa\‘]mu‘lﬂ

.

4. aguasansAfiduduanuindadaadlududuaainduduianunsaaonule
wiali'lasunisdadudumnuiiadia

5. ananslifinauanifandsemanazassumsaiifuaaiany 3ad N3Ny
2a9N2INUY

. o . P s
fadrunsamugegalunau 4. ianainavasuluidiaunuaiug 2568

INU KB3aUnNN

yaan
MNTIAAANA

(fhuun)
35,759.54
1,256.38

% NAV

95.74
3.37



10.

11.

12.

13.

145

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

= o | A = = - a
sruanduauazduduanuintiadanasnsnasuil asiansAsuilAnu uiadunin
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ilszian

fdunds
fdunds
fMdunds
fdunds
fdunds
fdunds
fdunds
fdunds
Wusiing

Wusiag

Waan

NTNTINNTARY

N3¥NTIVNITARY

N3¥NTIVNITARY

NTNTINNTARY

N3¥NTIVNITARY

NTNTINNTARY

N3¥NTIVNITARY

NTNTINNTARY

suAsuUvsELnalne
suAIswUILsELINA e
suAsuUvsELnAlne
suAIswUILsEINA e
suAsuUvsELnalne
suAIsWUILsEINA e
suAIswUILsELINA e
suAsuUssELnalne
suAIsWUILsEINA e
suAsuUvsELnalne
suAIsWUILsEINA e
suAsuUvsELnalne
suAsuUvsELnAlne
suAIswUILsEINA e
suAsuUvsELnalne
suAIsWUILsEINA e
suAsuUssELnAlne
suAIsWUILsEINA e
suAIsWUILsEINA e

suAsLvlssinalne

o uii 31 uns1au 2568

Wanlsydu/

UL
AUUA

13/02/25
26/03/25
23/04/25
07/05/25
04/06/25
18/06/25
16/07/25
30/07/25
06/02/25
06/02/25
13/02/25
20/02/25
27/02/25
06/03/25
06/03/25
13/03/25
20/03/25
03/04/25
03/04/25
10/04/25
17/04/25
24/04/25
02/05/25
11/12/25
06/11/25
08/01/26
28/04/25

12/05/25

U6
ANu
undada
AAA

AAA

yamind

250,000,000.00
522,000,000.00
170,000,000.00
625,000,000.00
400,000,000.00
786,000,000.00
190,000,000.00
247,000,000.00
273,000,000.00
2,847,000,000.00
990,000,000.00
1,882,000,000.00
2,881,000,000.00
461,000,000.00
3,025,000,000.00
2,235,000,000.00
580,000,000.00
275,000,000.00
2,270,000,000.00
2,075,000,000.00
2,450,000,000.00
2,870,000,000.00
3,260,000,000.00
276,000,000.00
380,000,000.00
787,000,000.00
263,000,000.00

134,000,000.00

yaAinu
s1A10a16
249,835,314.04
520,679,393.42
169,214,523.24
621,694,034.33
397,258,648.89
779,998,034.39
188,251,416.33
244,535,583.79
272,924,104.67
2,846,194,877.75
989,316,964.73
1,879,992,236.02
2,876,804,477.02
460,159,609.87
3,019,622,946.83
2,230,160,858.88
578,651,346.03
274,019,984.42
2,264,427,492.10
2,068,256,915.81
2,439,723,084.27
2,856,523,470.09
3,243,604,247.03
271,209,036.64
374,152,229.45
772,352,182.16
268,016,511.97

136,418,153.28



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
B
40.

Gl

msvusavdudualninitada (Credit Rating) Tussduiianunsaasnu'ls (Investment Grade)

ilszian

Wurndsyan
Wunnilsgan
Wurhnsuais
WudnsuIATg

Wurdhasuang

Waan

suAsuUssELnAlne
suAsuUvsELnalne
suAIsWUILsEINA e
suAsuUssELnAlne
suAIswUILsELINA e
suAsuUvsELnAlne
suAIsWUILsEINA e
suAIswUILsEINA e
SUNAITANANTRILATIEU
FUIANTAIATRILATIEU
UUA. FUIAITATILNN

UNA. sUNAITARNT N

uua. sualsylad

o ¥

anlszAu/ Juasu

Alun

= 12/05/25
= 13/05/25
- 09/06/25
= 14/07/25
- 14/07/25
= 29/07/25
- 15/12/25
- 14/10/25
= 10/02/25

= 17/02/25

U6
AU
undada
AAA

AAA

AAA
AAA
AAA(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

A-

yaming

223,000,000.00
374,000,000.00
658,000,000.00
106,000,000.00

68,000,000.00
542,000,000.00
371,000,000.00
110,000,000.00
560,000,000.00

225,000,000.00

yaAinu
5710
227,024,240.16
375,999,123.50
660,385,986.96
107,446,027.62
68,927,640.36
542,463,404.58
372,445,464.23
110,849,978.80
574,559,618.53
230,735,809.85
61,755,588.25
276,805,320.36

451,087,505.28

Suduariuwdiada (Credit Rating) Aazayavanseduanuaiunsaluniszrseud dostsifluanudassuiasinuasiaanasiarsuil (Issuer Rating)
wasaaasuilnaavyu (Issue Rating) dvdnvintasus¥ndnduduainuindada (Credit Rating Agency: CRA)

Fitch TRIS/ S&P’s Moody'’s
AAA (tha) AAA Aaa
AA+ (tha) AA+ Aal
AA (tha) AA Aa2
AA- (tha) AA- Aa3
A+ (tha) A+ Al

A (tha) A A2

A- (tha) A- A3
BBB+ (tha) BBB+ Baal
BBB (tha) BBB Baa2
BBB- (tha) BBB- Baa3
UNEILUG :

A1asune

Fuduashngonian wansdoseiuaudaannnsasnuitsiaadanusansageaalunisiissdusy

uazmamﬁumumuumnm

uduLAsAnTasain wagiainfianuidavannnisasnuneaiunniaglisunsadisenitlaauniua

anuLdnvalusyducn

sEauANNLRHILaTANFINIsalun1sissuiiag tussduihunaie

* Fuduanuidadaann AA §9 BBB anafitaiasvanauin (+) wia au (-) wiawaa 1-3 iliadituunainuuwanaiuasaaanaasduduaiuindada
aaluszaufeiu

= Juguanunindadazas Fitch aglaf (tha) davihaidauaaeiniududuiasdailadludsanaing



Aunswe
WURINUATNTIANLATITU
WurnsuIANg
anuilannnsanaduadnu
annilaneandauazidutiuna

FINRUNSWE

uildu
A ldIad93
nildudu
suniidu
AUNSWeignsd
AuUnsSneigns:
nulesuanedanitaaonu
A'lsagan

o

Teydlsuanaa

A'ls(anu)dzanannaisentiueu

AUNSWeigns

JULLAMIFIUSANTLIU
o Suil 31 uns1au 2568

(falai'ldmsrasau)

FPumhaanuiaanitninauaIionue (vile)

Junindgnasaniaanu (un)

un

36,544,539,543.66
517,931,187.53
271,093,384.90
20,919,269.84

37,354,483,385.93

9,832,394.92
3,374,094.93

13,206,489.85

37,341,276,896.08

31,990,746,792.37

3,027,963,380.19
2,322,566,723.52

37,341,276,896.08

3,199,074,679.2375
11.6725
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Juisznausigazidaatduasnu

o uii 31 uns1au 2568

(falai'ldmsrasau)
Aaunannswe 5“2 "atun'su MNUKUIL/ HU6U 51A18 65554 (UN)
aantilel finua
udnnsnduzansneddululssine
wWusiias (89.17%)
sunAsuuivilssinalng (89.17%)

9107 2/364/67 (0.75%) 06/02/2025 273,000,000.00 272,924,104.67
9107 45/91/67 (7.79%) 06/02/2025 2,847,000,000.00 2,846,194,877.75
9107 46/91/67 (2.71%) 13/02/2025 990,000,000.00 989,316,964.73
9107 47/91/67 (5.14%) 20/02/2025 1,882,000,000.00 1,879,992,236.02
9107 48/91/67 (7.87%) 27/02/2025 2,881,000,000.00 2,876,804,477.02
9107 3/364/67 (1.26%) 06/03/2025 461,000,000.00 460,159,609.87
9207 49/90/67 (8.26%) 06/03/2025 3,025,000,000.00 3,019,622,946.83
9107 50/91/67 (6.10%) 13/03/2025 2,235,000,000.00 2,230,160,858.88
9207 51/91/67 (1.58%) 20/03/2025 580,000,000.00 578,651,346.03
9107 4/364/67 (0.75%) 03/04/2025 275,000,000.00 274,019,984.42
9107 53/91/67 (6.20%) 03/04/2025 2,270,000,000.00 2,264,427,492.10
9107 1/91/68 (5.66%) 10/04/2025 2,075,000,000.00 2,068,256,915.81
9207 2/91/68 (6.68%) 17/04/2025 2,450,000,000.00 2,439,723,084.27
9107 3/91/68 (7.82%) 24/04/2025 2,870,000,000.00 2,856,523,470.09
9207 4/92/68 (8.88%) 02/05/2025 3,260,000,000.00 3,243,604,247.03
9107 12/364/67 (0.74%) 11/12/2025 276,000,000.00 271,209,036.64
9107 11/364/67 (1.02%) 06/11/2025 380,000,000.00 374,152,229.45
9107 1/364/68 (2.11%) 08/01/2026 787,000,000.00 772,352,182.16
9207 4/FRB364/67 (0.73%) 28/04/2025 263,000,000.00 268,016,511.97
9207 5/FRB364/67 (0.37%) 12/05/2025 134,000,000.00 136,418,153.28
9107 5/FRB364/67 (0.62%) 12/05/2025 223,000,000.00 227,024,240.16
9207 11/FRB183/67 (1.03%) 13/05/2025 374,000,000.00 375,999,123.50
9207 12/FRB182/67 (1.81%) 09/06/2025 658,000,000.00 660,385,986.96
9207 7/FRB364/67 (0.19%) 14/07/2025 68,000,000.00 68,927,640.36
9207 7/FRB364/67 (0.29%) 14/07/2025 106,000,000.00 107,446,027.62
9107 2/FRB183/68 (1.48%) 29/07/2025 542,000,000.00 542,463,404.58
9107 12/FRB364/67 (1.02%) 15/12/2025 371,000,000.00 372,445,464.23

B-TREASURY| 9



9107 10/FRB364/67 (0.30%)
FwNusiing
A213undv (8.68%)
AsLN329N15AAY (8.68%)
9101 (DM)20/183/67 (0.68%)
907 (DM)23/182/67 (1.42%)
9101 (DM)2/181/68 (0.46%)
907 (DM)3/182/68 (1.70%)
9109 (DM)5/182/68 (1.09%)
907 (DM)6/182/68 (2.13%)
9101 (DM)8/182/68 (0.52%)
907 (DM)9/182/68 (0.67%)
SUAIIUARY
Wuniniszan (2.15%)
sunATaNIAIsAILAsIEU (2.15%)
Wurndszan (1 1) (1.53%)
Wurndsgan (1 1) (0.62%)
s2udunndszan

snAnnsneIanswadululsaing

FIULFUAINY

Juisznausigazidaatduasnu

o uii 31 uns1au 2568

(falai'ldmsrasau)
ans1 Juasu . , S -
& . AUIUUUE/ HUU 51A18 65554 (UN)
aanLiig Anua

14/10/2025 110,000,000.00 110,849,978.80
32,588,072,595.23
13/02/2025 250,000,000.00 249,835,314.04
26/03/2025 522,000,000.00 520,679,393.42
23/04/2025 170,000,000.00 169,214,523.24
07/05/2025 625,000,000.00 621,694,034.33
04/06/2025 400,000,000.00 397,258,648.89
18/06/2025 786,000,000.00 779,998,034.39
16/07/2025 190,000,000.00 188,251,416.33
30/07/2025 247,000,000.00 244,535,583.79
3,171,466,948.43
2.6500 10/02/2025 560,000,000.00 560,000,000.00
2.6500 17/02/2025 225,000,000.00 225,000,000.00

785,000,000.00

36,544,539,543.66

36,544,539,543.66
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guitlsananuiiaigsa

Fususzaznanvinifau fusgaiui 31 unsrau 2568

(fo'lai'ldmsrasan)

s1e'lfannNNITAINUY
se'ldnanide

52u51e'l6anAITAINU

A ladana
AgssuLiaunNIsTIANIg
AsTsuLliaunauanalsy el
AsTsuLfianuangiaunitgasnu
AassuLiauimngdw
A TdaTunsentiveu
shualad3na

el nu)NnnTaINUagN

s1an1sAIs(Aanu)gnsannlduasnu

;a5 ls (N anaiinduiiodu

;a5 ls (N anaideliiaduiodu

5813l (e anaanniduadnuiiindunasielitiaduy

asRndu(anae) uduniwdangannaisetiiiuvounaunisidule
wn AEEUle

Astindu(anad) wdunsnagnsannnisativeuinanddule

un

343,602,807.23

343,602,807.23

39,853,813.92
4,981,726.67
9,963,453.51
66,433.44
1,130,255.65

55,995,683.19

287,607,124.04

43,849,808.10
13,347,269.62

57,197,077.72

344,804,201.76
(709,942.53)

344,094,259.23
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AT anzantiuannnaInu

Aususzaznanaoneiui 1 ey 2567 dviuil 31 uns1au 2568

aladaaiidanifuainnasnul AMUIULNY sauaruay
(Fund's Direct Expenses) uUY : WuuIn UAAINSWERUAND
AsssuLiiaun1sInnis (Management Fee) 37,246.56 0.0998
AsssuLiiaupauanalsyTad (Trustee Fee) 4,655.82 0.0125
AsssuLiiauunangiiauninaasnu (Registrar Fee) 9,311.64 0.0249

A laanatunsdaanavdnving (Trading Cost) - -
Alanadug? (Other Expense) 9,311.64 0.0249

syualdaaivuuas 52,376.79 0.1403

L fluA e lisaundyadiiin ade nsduiadisssufiaunisinnis Arsssudlaugguanalszlami asssufanunansdau
wihgainy agldyarnsntgiuananauinarassutiiaudonaidugrulunisdiuion

2 @ldRneduidasninvdawindusanay 0.01 2asyadniwt&uana

3 ainuduanindamavdnninduaraisssudiausieg dAatduannarsdamandnniue



ayadnsisdrivniguiiaunisasnuaavnasnu (Portfolio Turnover Ratio: PTR)

as

Ausussaznatsoneiui 1 dvunau 2567 dviui 31 unsiau 2568

PTR = Min (danswedy, ananswedu)
Avg. NAV
PTR = 8,449,488,502.29
37,026,090,116.98
PTR = 0.23

wineig ¢ PTR Aa anuduasnisdamandnnindlunasanasnuluhonailaionainids TasAwiaanayadiidini
sEIIRATINUANYAAMTTandA NN AunaTINaaINaAINTINaudANFNEnadnadnusInlusausTaz Ay
AU wisdayasminddugniiadanasnasnunuiadalusauszazaidadnfu nasnusIuifial PTR g9
usdidonsdamendnnintiasafonasginnisnasnuuazvinlvfisununisdamandnningiage Sosasfiarsan
WinusuAunanisaiiuuzadnanunualsufivanuduazasnsdas andnningdona
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Aususzazanaoneiui 1 ey 2567 dviuil 31 uns1au 2568

vunawia @ nasnuilathualeanasuiianass Lifinnsdauandanswaiiuasarsmu dodu Solidaunamihdamandnnine
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snadtaunnatAalAandn1svingsnssudunasnusunluauniiiay

Ause e Fuil 31 uns1au 2568

o o
aNnaUN 519%&

1 FUIAITATILNN AR (WW12AU)

val. a o

WHNLIUG ¢ {RaINUANNTAATARALNTYINGINTTUA UL ARRTIA I asFunaUnIN I s udnningdan1snasmumu Tviad 3
wianuladuasiud¥n (www.bblam.co.th) uagulasiuasariineiu a.a.6. (www.sec.or.th)
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Ause e Fuil 31 uns1au 2568
- "Laidd -

UNNEUA ¢ HRINUINNTaATIARaUTaYaNIsianinaasnuiAudaindanisladniaanidae'ladid www.bblam.co.th
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Assumalseiaminauunuilasannnisinasnuldusnisuaanaiu (Soft Commission)

AususausTaTANGINEIUN 1 Aviinau 2567 dviuil 31 unsau 2568

usEn
FUIAITATILNW 3146 (NN12A)
sunA1sAgeing e (unizu)
FUNAITATIAALEEN AR (WW12A)
sUNAIsN&NsIne A1da ()
sunasdladui e {$1da (W)
sUNAITNIT IngsuIe 146 ()
FUNATVRLA 4146 (Un2)
suAT Inanaizd d1da (urnzu)
suAselad a6 (unnau)
suAIsELAuATAzsieasa (Tne) 1da (urau)
FUNAITLANNATUAY LU
suASBALLIA
suAsAaaduL9A
suAseazsadauusddanananuaus tau.d.
suasdiaud wisund
suIAsWIaLEM wiuuua wasladiatiu
FU1AN3 Société Générale
sunAsdanouazideslduueivnasilaisdu 1da

UIENUANNINE 3963 A0 (urau)

'Y

wailsylamiilasu
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research uay Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research uay Indiactive Yield
Lan&1s Research uay Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield
Lan&1s Research way Indiactive Yield

1aA&13 Research wag Indiactive Yield
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wianaluni1ssunalseiaady
Wialszlamilunisasnuaasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu
Wialszlamilunisasnuuasnadnu

Wialszlamilunisasnuuasnadnu



N2YNUUONAY

UFEHNUINNTNELANNITNAINUIIN 1IUAI AR

Wl 175 anasanssdaniinas du 7 du 21 uay du 26 auusnsle WIVINRIUN LAARINS AFILNWHKRIUAT 10120
Insdnwii 0-2674-6488 Tnsans 0-2679-5996 www.bblam.co.th



